GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 079-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL n°. 077-3/2015

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA O
EDITAL N°. 077-/2015 especificamente quanto às etapas a serem realizadas pelos candidatos abaixo relacionados.

NOME INSCRIÇÃO ETAPA

EMANUEL JORGE MENESES SILVA 251025528

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos e Odontológicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação, se aprovado.

KARLA ALESSANDRA RIBEIRO NUNES

251003095
 Teste Psicotécnico; se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos; se aprovado.

TASSIO WAGNER BARBOSA MATOS

251074236

 Teste Psicotécnico; se aprovado.

 Exames Médicos e Odontológicos; se aprovado.

 As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 24 de setembro de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

 GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA